PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 г.                                                                                                   № 224
ст-ца Старолеушковская
 Об утверждении лимитов для формирования и ведения планов - графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год
В соответствии с п.1. ч.1 ст.4 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2022 года № 50/185 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты для формирования и ведения планов – графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Шамадыло С.Н.)   обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

    Старолеушковского сельского

Поселения Павловского района

             от 23.12.2022 г. № 224
Лимиты
для формирования и ведения планов - графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год

	КБК
	Сумма

	99201045120060190244
	3 800,00

	99201135210110020244
	5 000,00

	99201135140110050244
	10 000,00

	99201135700110070244
	10 000,00

	99201136000110070244
	30 000,00

	99201135800110070244
	5 000,00

	99201137600110070244
	30 000,00

	99201137600110070247
	50 000,00

	99201135500110070244
	20 000,00

	99203106210110070244
	10 000,00

	99203106230110070244
	5 000,00

	99203147400110070244
	3 000,00

	99204095310110080244
	5 512 500,00

	99204095310110080247
	700 000,00

	99204098800110070244
	200 000,00

	99204128100110070244
	15 000,00

	99205036740110210244
	28 700,00

	99205037500110070244
	                    10 000,00

	99207077200110070244
	1 000,00

	99213017910010220730
	30 000,00

	Итого:
	6 679 000,00

Главный специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                            С.Н.Шамадыло